

h) Förföljelse av en identifierbar folkgrupp eller ett identifierbart kollektiv av politiska, rasmässiga, nationella, etniska, kulturella, religiösa, genusmässiga, enligt definitionen i punkt 3 i denna artikel, eller av andra skäl som universellt är erkända som otillåtna enligt folkrätten, i samband med en gärning som avses i denna punkt eller ett annat brott som omfattas av domstolens jurisdiktion, i) påtvingat försvinnande av personer, j) brottet apartheid samt k) andra omänskliga handlingar av liknande beskaffenhet som uppsåtligt förorsakar svårt lidande, svår kroppslig skada eller svårt själsligt eller fysiskt men.

Även artiklarna 5 och 8 ligger till grund för åtal som baseras på folkrättsbrott.

Sverige har likt 122 andra länder ratificerat Romstadgan. I första hand är det den internationella brottsdomstolen i Haag som avgör sådana mål, men samma typ av mål kan även avgöras i till exempel nationaldomstolar eller tribunaler. De mål som avgörs i Haag kan verkställas omedelbart. Det tar dock längre tid innan domar som avgörs i nationaldomstolar eller tribunaler verkställs I N.C.L.T.P.H.J. oc på annat håll arbetas det nu intensivt för att finna lämpliga vägar för att få till verkställighet för domen. Att nå fram till detta kan förvisso vara en lång väg, men det är definitivt möjligt. Det gäller helt enkelt att använda sig av respektive lands lagar och krigslagar samt juridiska systemstrukturer för att kunna nå verkställighet.

### Politiker dömda till fängelsestraff

I maj 2018 samlade den svenske statsministern Stefan Löfven de andra fyra nordiska statsministrarna till ett möte i Örnsköldsvik i Sverige. Där kom de fem statsministrarna överens om att de skulle skynda på 5G-utbyggnaden. I domen den 29-30 november 2020 fastställde tribunaldomstolen att det är ett folkmordsbrott att bidra till att propagera för eller på olika sätt stödja utbyggnaden av 5G. Straffet är 10 års fängelse, och det utdelades till alla de fem nordiska statsministrar som var verksamma i maj 2018. För de dömda finns det ingen möjlighet till benådning eller straffrabatt. De skall till fullo avtjäna

sina straff. Frågan är bara när dessa domar och straff kan verkställas.

### 5G och senare mobilsystem

5G började att installeras och sättas i produktion för drygt ett år sedan. Tidpunkten för detta stämde väl överens med WHO:s tillkännagivande av den globala spridningen av coronaviruset. Att 5G liksom 4G och 3G är skadliga system råder det ingen tvekan om.

I den vetenskapliga dokumentationen finns det tusentals mobilstrålningstudier som visar på skador och massdöd inom djurvärlden. På humansidan finns det även där mängder av studier som fastställer att mobilstrålning är skadlig.

De som är ansvariga för utbyggnaden av 5G dömdes var och en till 10 års fängelse utan vare sig möjlighet till benådning eller straffrabatt. Elon Musk är den person som ligger bakom det satellitbaserade 5G-systemet. Han dömdes för det till 25 års fängelse utan vare sig möjlighet till benådning eller straffrabatt.

### Sociala kontrollmetoder

Under åren 2020 och 2021 har de flesta länder infört sociala kontrollmetoder, utgångsförbud med mera. Politiker har påstått att detta har gjorts i syfte att minska smittspridningen. En del länder har redan lagstiftat om tvångsåtgärder mot ovaccinerade medborgare. Många länder har inrättat rena rama koncentrationsläger. Finland är ett sådant land. Finland verkar vara ett föregångsland när det gäller att kränka mänskliga rättigheter. För ett antal år sedan lagstiftade de finska riksdagspolitikerna om att vårdpersonal ska tvångsvaccineras. Nu har även Ryssland anslutit sig till samma typ av lagstiftning. Det är numera tvingande för rysk vårdpersonal att vaccineras mot Covid-19.

En i sammanhanget viktig fråga att ställa sig är om det verkligen är ett coronavirus som har drabbat jorden. Det antal dödsfall som har registrerats indikerar att det mycket väl kan handla om vanliga säsonginfluensavirus. Den irländska professorn i mikrobiologi, Dolores Cahill, som för övrigt är domare i tribunaldomstolen samlade ihop 1 500 posi-

tiva PCR-test, vilka därefter skickades till ett genomanalyslaboratorium i New York i USA. Det fanns inte något enda coronavirus i något av de 1 500 testen, utan dessa tester var enbart infekterade med influensavirus A och influensavirus B.

I en del länder har obduktioner av Covid-19-patienter förbjudits (denna riktlinje finns även i Sverige). Kanske beror detta på att den svenska obducen-ten Elisabet Englund inte hittade några tecken på virusinfektion i organen när hon obducerade personer som påstods ha avlidit av coronaviruset. I vilket fall som helst, så har de sociala kontrollmetoderna inte baserats på något vetenskapligt underlag och har således varit obefogade. Restriktionerna har för övrigt tagit livet av fler än vad som har dött i vad som har påståtts vara Covid-19. Därmed är folkmordsbrottet fastställt och grund för fällande dom bevisad. Var och en av de politiker som har ställt sig bakom sociala kontrollmetoder och motsvarande lagar har av domstolstribunalen dömts till 10 års fängelse utan vare sig möjlighet till benådning eller straffrabatt.

World Economic Forum är en av de globalistsammanslutningar som verkar för att begränsa jordens befolkningar. Målet är att i ett första steg minska jordens befolkning till en miljard. Detta skulle ske till år 2025, vilket yttrades under ett möte i New York år 2009. Vid mötet närvarade George Soros, Bill Gates, Melinda Gates, Michael Bloomberg, David Rockefeller Jr, Ted Turner, Warren Buffett och Oprah Winfrey. De är således konspiratörer mot världsbefolkningen, och de har alla dömts till livstids fängelse utan vare sig möjlighet till benådning eller straffrabatt. Fler individer som har dömts till lika långa straff är Klaus Schwab som förestår World Economic Forum, Michael Ryan, Tedros Adhanom Ghebreyesus, Peter Schwartz och samtliga medlemmar i Bilderberggruppen.

Tribunaldomstolens dom har börjat påverka domslut runt om i världen. I Belgien dömde en domstol att alla sociala kontrollmetoder i och med coronaviruspandemin utgör ett brott mot såväl mänskliga rättigheter som mot mänskligheten. I flera andra länder har de so-